
CJ MML 163660/20  

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

„ZŠ Husova – modernizace kuchyně – dodávka vybavení“ 

 
A. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena   
 

 

Označení zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

IČ: 002 62 978  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec – Liberec I – Staré Město  

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňského vybavení do 

Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvková organizace 

v ulici Husova 142/44, v Liberci 5, včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto 

spojeny. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku je 8.481.114,00 Kč bez DPH (10.262.147,94 

Kč včetně DPH).  
 

B. Použitý druh zadávacího řízení  
 

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona.  

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

 

AMEREX trade s.r.o., IČ: 25388461, se sídlem: Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052 

ARDA, spol. s r.o., IČ: 41329180, se sídlem: Londýnská 123/17, Liberec XI-Růžodol I, 460 

01 Liberec 

Multi CZ s.r.o., IČ: 27488837, se sídlem: Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Hoyer Praha s.r.o, IČ: 60491582, se sídlem: Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
 

 

Multi CZ s.r.o., IČ: 27488837, se sídlem: Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 

Účastník Multi CZ s.r.o. nedoložil ve stanovené lhůtě doklady požadované zadavatelem. 

Dne 11. 05. 2020 byly, na základě výsledků I. jednání hodnotící komise, zaslány výše 

uvedenému účastníkovi „Výzva ke zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové 

ceny“ (CJ MML 086668/20) a „Výzva k předložení dokladů“ (CJ MML 084125/20). Termín 

pro doručení požadovaných dokladů byl nejpozději do 21. 05. 2020. Účastník Multi CZ s.r.o., 

dopisem doručeným dne 21. 05. 2020 zadavateli v elektronické podobě do datové schránky, 



CJ MML 163660/20  

 

odmítl poskytnout součinnost k doložení dokladů požadovaných zadavatelem výše uvedenými 

výzvami. Zadavatel následně rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení 

účastníka Multi CZ s.r.o. ze zadávacího řízení. 
 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  
 

 

Hoyer Praha s.r.o, IČ: 60491582, se sídlem: Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 13024 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

v plném rozsahu. 

 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
 

 

HOSPIMED, spol. s r.o., IČ: 00676853, se sídlem: Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000 

JIVA-Jirák výroba velkokuchyňského zařízení spol. s r.o., IČ: 26494469, se sídlem: 

K Jahodárně 170, 252 50 Vestec 
 

G. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
 

 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě.  

 

H. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  
 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn.  

I. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje rozdělení na 

části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba koordinace zhotovitelů 

jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. Zadavatel nepovažuje 

rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné. 

 

 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona se na toto zadávací řízení nevztahují.  

 

V Liberci dne 25.08.2020  

 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 


		2020-08-26T14:02:33+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 355a63cac5399ea204e62b4b181c7073537b1db0




